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・都合により、メニュー・食材が変更になる場合がございます。必ず、ご利用日当日に、店頭のアレルゲン表示をご確認ください。
・アレルギー表示は、特定原材料、特定原材料に準ずる品目について表記しています。メニューにアレルギー食材が含まれていないと書かれている場合も、厨房では、あらゆる食材を取り扱っております。

コールスロー

ヨーグルト（プレーン）

ごはん

共

通

青じそドレッシング

中濃ソース

フレンチドレッシング（白）

卓上ケチャップ

マヨネーズ

醤油

夕
　
食

塩焼きそば

デミグラスソースハンバーグ

ブロッコリー

厚揚げの煮物

大根の味噌汁

フライドポテト（塩味）

昼
　
食

コールスロー

ゼリー（ぶどう＆りんご）

ミートソースパスタ

揚げギョウザ

ツナと野菜の炒め

パンプキンサラダ

朝
　
食

グレープフルーツ

ごはん

食パン

いちごジャム

１・４・７・１０・１３・１６・１９・２２・２５・２８・３１

特定原材料に準ずる品目3・６・９・１２・１５・１８・２１・２４・２７・３０ 特定原材料

ごはん

コールスロー

ＮＯ.1

オムレツ

ミートボール

ひじき煮

スパゲティサラダ

コーン入り中華スープ

ごぼうの味噌汁
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・都合により、メニュー・食材が変更になる場合がございます。必ず、ご利用日当日に、店頭のアレルゲン表示をご確認ください。
・アレルギー表示は、特定原材料、特定原材料に準ずる品目について表記しています。メニューにアレルギー食材が含まれていないと書かれている場合も、厨房では、あらゆる食材を取り扱っております。

共

通

青じそドレッシング

フレンチドレッシング（白）

卓上ケチャップ

マヨネーズ

醤油

中濃ソース

コールスロー

ヨーグルト（プレーン）

ごはん

夕
　
食

ぺペロンチーノパスタ

フライドチキン

ヤングコーン

白菜のうま煮

ほうれん草の味噌汁

フライドポテト（ガーリック）

ごはん

昼
　
食

スパゲティナポリタン

サバカレーカツ

豚肉入り野菜炒め

ポテトサラダ

わかめスープ

コールスロー

ゼリー（ぶどう＆りんご）

ＮＯ.2

朝
　
食

白身魚フライ

ボイルウィンナー

卯の花

マカロニサラダ

玉葱の味噌汁

コールスロー

グレープフルーツ

ごはん

食パン

いちごジャム

２・５・８・１１・１４・１７・２０・２３・２６・２９

特定原材料に準ずる品目１・４・７・１０・１３・１６・１９・２２・２５・２８ 特定原材料
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・都合により、メニュー・食材が変更になる場合がございます。必ず、ご利用日当日に、店頭のアレルゲン表示をご確認ください。
・アレルギー表示は、特定原材料、特定原材料に準ずる品目について表記しています。メニューにアレルギー食材が含まれていないと書かれている場合も、厨房では、あらゆる食材を取り扱っております。

共

通

青じそドレッシング

フレンチドレッシング（白）

卓上ケチャップ

マヨネーズ

醤油

中濃ソース

コールスロー

ヨーグルト（プレーン）

ごはん

夕
　
食

カレー

甘酢肉団子

ビーンズミックス

キャベツのペペロンソテー

わかめの味噌汁

フライドポテト（塩味）

ごはん

昼
　
食

和風ツナスパゲティ

デミカツ

かぼちゃの煮物

豆サラダイタリアーノ

青菜のすまし汁

コールスロー

ゼリー（ぶどう＆りんご）

ＮＯ.3

朝
　
食

スクランブルエッグ

蒸し焼売

切干大根

ポテトサラダ

白菜の味噌汁

コールスロー

グレープフルーツ

ごはん

食パン

いちごジャム

3・６・９・１２・１５・１８・２１・２４・２７・３０

特定原材料に準ずる品目２・５・８・１１・１４・１７・２０・２３・２６・２９ 特定原材料
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